CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 046/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 06 de fevereiro de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 000943/2025

-tã 1.1[fb fRi'FÉ- 1 ÔÀÚ-À]Á--MUN-1áÉÀL iii{Ã6-éÀàêIÊI
Re,E?FURA - n8/02f2025 . 13:38:44

.„ $S' TO - PROJETO DE LEI

i'llllllllll ll}llllIÊI 1111111111 lllIÉtljlllllil11111 111111111111111111

( C 0 g 43. ’ 7 C 23

A Sua Excelência
TIA(,O ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

Excclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Extraordinárias no dia 06 de fevereiro de 2025, para sanção deste
Podcl

PROJETO DE LEI N'’ 10/2025 que “Dispõe sobre Revogação parcial da Lei Municipal
3.055/2023 e a Repristin?.ção dos dispositivos alterados na Lei 2940/2022 - Plano Plurianual
de Aplicações para o Quadriênio 2022/2025 e dá outras providências”;

PROJEITO DE LEI N'’ 24/2025, de autoria da Mesa Diretoria, que “Altcra o Anexo 1 da Lei
nc’ 2.037, de 26 de março de 2010, que dispõe sobre a concessão de diárias aos Vereadores da
Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e dá outras providências”;

PROJETO DE LEI N'’ 25/2025, de autoria da Mesa Diretora, que “Altera o § l'’ do Art. 1 '’,
revoga o § 4'’ do Art. 1 '). acrescenta o $ 80 e $ 90 ao Art. 1'’ e revoga o inciso X do Art. 3') da

1,ei na 2.952, de 20 de abril dc 2020, que Concedc Vale-alimentação aos Servidores do Poder
Legislativo e dá Outras Providências”; e

PROJETO DE LEI N' 26/2025, de autoria da Mesa Diretora, que “Altera o Anexo I da Lei
n' 3.057, de 25 de janeiro de 2023, que dispõe sobre a concessão de diárias aos Servidores do
Poder Legislativo de São Gabriel da Palha-ES e dá outras providências”.

Respeitosamente,

LJ (J L E S 1 C) :1 B1h=!?#f: !tEBT: 9 1 : ====c r e t a r i a

GUILAR rEg:}},7=}:Q:FÉ:}=&?'=
L 1 1\/1 /\ : () (p) 9 6 Z1 1 ;e4 Fee1pti ! ! :7i:6:f7t:1 document

764784 $,1:1','.=.::,?:::.',-!g:f',o

E
A

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacaíne/ 17/ bairro Glória/ CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.